MOSINA

BZP.271.12.2023 Mosina, dnia 5 czerwca 2023 r.

Do Wykonawcow

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym
na: ,Zakup 3 smieciarek do odbioru i przewozu odpadéw napedzanych silnikami
o niskiej emisji spalin”.

WYJASNIENIA TRESCI SWZ wraz z MODYFIKACJA SWZ

Zamawiajacy Gmina Mosina, dziatajac na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 w zw. z art. 137 ustawy
Z dnia 11 wrzesnia 2019 r. - Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z pdzn. zm.),
dalej ,ustawa Pzp”, przekazuje ponizej tre$¢ pytan, ktére wptynely do Zamawiajacego wraz
z udzielong odpowiedzia;

Pytanie nr 1:

~Pytanie do §2 ust. 2 Zatqcznik nr 3

Czy poprzez szczegdtowq kompletacje przedmiotu umowy Zamawiajgcy rozumie zatqcznik nr 2 -
Opis przedmiotu umowy?

Wykonawca wnosi o usunigcie postanowienia dot. Harmonogramu Rzeczowo-Finansowego,

uzasadnienie zawarte w pyt. nr 127,

Odpowiedz:

Poprzez szczegbtowa kompletacje przedmiotu umowy Zamawiajacy rozumie szczegdtowa
specyfikacje techniczna oferowanej $mieciarki wraz z kompletnym wyposazeniem, stanowiacy
zgodnie z § 21 ust. 6 d Projektu umowy (zat. nr 3 do SWZ) integralng czes$é umowy.

Zamawiajacy zmienia zapisy Projektu umowy (zat. nr 3 do SWZ) i wykresla postanowienia dotyczace
koniecznosci przedtozenia Zamawiajacemu Harmonogramu Rzeczowo-Finansowego.

Pytanie nr 2:

J~Pytanie do §4 ust. 3 Zatqcznik nr 3

Wykonawca wnosi o usunigcie ust. 3, bowiem brak jest podstaw dla tworzenia Harmonogramu
Rzeczowo -Finansowego dla dostawy smieciarki, ktéra dokonywana jest jednorazowo.

W/w harmonogram sporzqdzany jest tylko i wyltqcznie dla robot budowlanych, celem okreslenia
kosztow inwestycji w okreslonych okresach.”.

Odpowiedz:
Zamawiajacy zmienia zapisy Projektu umowy (zat. nr 3 do SWZ) i wykresla postanowienia dotyczace
koniecznosci przedtozenia Zamawiajacemu Harmonogramu Rzeczowo-Finansowego.
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Pytanie nr 3:

JPytanie do §8 ust. 6 i 7 Zalqcznik nr 3

W jakim terminie Wvykonawca powinien wystawi¢ fakture opiewajqgcq pierwszq transze
wynagrodzenia i z jakim terminem ptatnosci?

Co nalezy rozumie¢ w przypadku dostawy pojazdu przez zrealizowanie wartosci zadania do 50%

dofinansowania?”.

Odpowiedz:

Zamawiajacy zmienia zapisy Projektu umowy (zat. nr 3 do SWZ) i wykresla postanowienia dotyczace
ptatnoéci w transzach i odbioréw czesciowych. Ptatnosé za dostawe pojazdu zostanie zrealizowana
zgodnie z brzmienie §8 Projektu umowy (zat. Nr 3 do SWZ), w szczegblnosci z postanowieniami ust.

3, ust. 4 oraz ust. 5

3. Zamawiajacy, w terminie do 30 dni od dnia zawarcia Umowy udzieli Wykcnawcy zaliczki na
poczet wykonania przedmiotu Umowy w wysokosci minimum 2% wynagrodzenia, o ktorym
mowa w ust. 1.

4. Zaliczka wyptacona zostanie na rachunek bankowy Wykonawcy numer [_]. Podstawa wyptaty
zaliczki bedzie faktura wystawiona przez Wykonawce.

5. Pozostata cze$¢ wynagrodzenia, Zamawiajacy zaptaci na podstawie faktury koncowej,
wystawionej po  wykonaniu i odbiorze catosci Przedmiotu Umowy
dokonanym przez Wykonawce, przelewem na nastepujacy numer rachunku bankowego
Wykonawcy: [_], numer konta PLN: [_] w terminie do 30 dni od daty dorgczenia
Zamawiajacemu wystawionej prawidtowo i zgodnie z postanowieniami Umowy, faktury,
potwierdzajacej wykonanie przedmiotu zamowienia. Podstawe wystawienia faktury przez
Wykonawce stanowi protokolarny odbiér przedmiotu zamdwienia przez Zamawiajacego.

Pytanie nr 4:
»Pytanie do §8 ust. 6 i 7 Zatqcznik nr 3
Prosimy o wskazanie w jakim terminie zostanie dokonana zaptata za przedmiot umowy w przypadku

realizacji jednorazowo 100% zadania (dostawa kompletnej smieciarki)?”.

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami §8 Projektu umowy (zat. Nr 3 do SWZ) Zamawiajacy zaptaci wynagrodzenie w
terminie do 30 dni od daty doreczenia Zamawiajacemu wystawionej prawidtowo i zgodnie z
postanowieniami Umowy, faktury, potwierdzajacej wykonanie przedmiotu zaméwienia. Podstawe
wystawienia faktury przez Wykonawce stanowi protokolarny odbidr przedmiotu zaméwienia przez

Zamawiajacego.

Pytanie nr 5:

»Pytanie do § 8 ust. 5 Zatacznik nr 3

Czy Zamawiajgcy dokona ptatnosci po realizacji wszystkich czesci postgpowania w zwiqzku z
dofinansowaniem z Rzqdowego Funduszu Polski tad, czy niezaleznie po wykonaniu kazdej czgsci

przez Wykonawce, ktéremu zostanie udzielone zamowienie?”.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dokona ptatnosci po realizacji wszystkich czesci postepowania.
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Pytanie nr 6:
»Pytanie do § 8 ust. 5i 6. lit b Zatqcznik nr 3
W jakim terminie od dostawy przedmiotu umowy, Wvkonawca powinien dostarczy¢ fakture

koncowq?”.

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami Projektu umowy (zat. Nr 3 do SWZ) faktura koficowa powinna by¢ dostarczona
po wykonaniu iodbiorze catosci Przedmiotu Umowy dokonanym przez Wykonawce. Podstawg
wystawienia faktury przez Wykonawce stanowi protokolarny odbior przedmiotu zamowienia przez

Zamawiajacego.

Zamawiajacy zamieszcza nowy zatacznik nr 3 pod nazwa ,,PROJEKT UMOWY - $mieciarki - po

Zmianach”.

Zmianie ulega rozdziat 4. OKRES REALIZACJI ZAMOWIENIA i otrzymuje brzmienie:

»Okres realizacji zamoéwienia: w terminie 12 miesiecy od dnia zawarcia umowy.”,

Zmianie ulega rozdziat 14 ust. 14.1. oraz 14.2. SWZ, tj. SPOSOB ORAZ TERMIN SKLADANIA
OFERT. TERMIN OTWARCIA OFERT i otrzymuja brzmienie:

»14.1. Oferte nalezy ztozyc Za posrednictwem Platformy zakupowej
https://platformazakupowa.pl/pn/mosina/proceedings, nie pdzniej niz do dnia 10 lipca 2023 r. do
godziny 12:00. Za date i godzine ztozenia oferty rozumie sie date i godzing jej wplywu na
Platforme zakupowa, tj. date i godzine ztozenia oferty wyswietlong na koncie Zamawiajacego.

14.2. Otwarcie ofert nastapi w dniu 10 lipca 2023 r. o godzinie 12:15, na komputerze
Zamawiajacego, po odszyfrowaniu i pobraniu z Platformy zakupowej ztozonych ofert. Po uptywie
terminu sktadania i otwarcia ofert Zamawiajacy za posrednictwem Platformy zakupowej dokonuje

czynnosci otwarcia ofert.”.

Imianie ulega rozdziat 12 ust. 12.1. SWZ, tj. TERMIN ZWIAZANIA OFERTA i otrzymuje
brzmienie:

»Wykonawca zwigzany jest oferta przez 90 dni od dnia uptywu terminu sktadania ofert, przy czym
pierwszym dniem terminu zwiagzania oferta jest dzie, w ktérym uptywa termin sktadania ofert,
tj. do dnia 7 pazdziernika 2023 r.”,
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